2018年 11月14日
各 位

株式会社 り そ な 銀 行
株式会社 近 畿 大 阪 銀 行

りそな銀行難波支店、近畿大阪銀行難波支店の移転ならびに

「セブンデイズプラザ なんば」（りそな銀行）の新規開設について

りそなグループのりそな銀行(社長 東 和浩)と関西みらいフィナンシャルグループ傘下の近畿大阪銀行

（社長 中前 公志）は 11 月 19 日（月）に、両社の難波支店と住宅ローン相談拠点を「なんばスカイオ」内

に移転するとともに、りそな銀行は同支店内に年中無休店舗※１「セブンデイズプラザ なんば」を開設しま

すのでお知らせいたします。

 大阪ミナミの玄関口・南海なんば駅に直結する新ランドマーク「なんばスカイオ」へ移転！

両支店が「なんばスカイオ」の同一フロアに入居し、ビジネスマッチングや信託など様々な分野で連携

することで、より質の高いソリューションをご提供します。また、社員用スペースを一部共用化しバッ

クスペースを削減することで、お客さまとじっくりご相談いただける環境を提供します。

（りそな銀行難波支店の特徴）

年中無休※2で平日は夜7時まで営業する「セブンデイズプラザなんば」を併設し、難波周辺にお勤めの方

や大阪南部地域にお住いのお客さまに、より身近で便利にご利用いただけます。

（近畿大阪銀行難波支店の特徴）

お客さま同士が自由にご利用いただけるテーブルをロビーに設置しているほか、フリーＷｉ－Ｆｉや200

誌以上の雑誌がご覧いただけるタブレット端末など、快適にお過ごしいただける環境をご用意しました。

【りそな銀行難波支店、近畿大阪銀行難波支店の概要（いずれも同じ）】

所 在 地
大阪府大阪市中央区難波五丁目1番60号 （なんばスカイオ19階）
（りそな銀行難波ローンプラザ、近畿大阪銀行なんば住宅ローンセンター併設）

地 図

営 業 時 間

窓 口 ： 平 日 9:00～17:00

Ａ Ｔ Ｍ ： 全 日 8:00～19:00

全自動貸金庫 ： 全 日 8:00～19:00

【セブンデイズプラザ なんばの概要】

営 業 日

営 業 時 間

年中無休※2

平 日 9:00～19:00 ／ 土日・祝日 10:00～18:00

事前予約制（当社ホームページからご予約いただけます）

取 扱 業 務 ローン・保険・資産運用のご相談とご契約、相続・遺言のご相談 等

※1 りそなグループの年中無休店舗・相談特化型店舗は合計24拠点となります。

※2 年末年始・ゴールデンウィークは除きます。

以 上

（「なんばスカイオ」外観）